
UCHWAŁA NR XXXIII/457/17
RADY GMINY ZGIERZ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Siedlisko, obrębie Glinnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U.  
z 2016 roku  poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 8 ust. 1 a  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2016 roku  poz. 1440, poz. 1920, poz.2255, poz. 1948, z 2017 roku 
poz. 191) Rada Gminy Zgierz

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność: Piotra Biskupskiego i Małgorzaty 
Biskupskiej udz. 1/12, Damiana Budziarka i Zuzanny Lubińskiej-Budziarek udz. 1/12, Andrzeja Cicherskiego 
i Moniki Cicherskiej udz. 1/12, Michała Doby udz. 2/12, Ilony Leduchowskiej udz. 1/12, Daniela Mitka i Anny 
Mitek udz. 1/12, Cezarego Olczaka udz. 1/12. Kamila Polańskiego i Marty Polańskiej udz. 1/12, Mariusza 
Sosnowskiego i Krystyny Rozensztrauch-Sosnowskiej udz. 1/12, Adriana Trędowicza i Natalii Trędowicz udz. 
1/12 , Martyny Wysockiej udz. 1/24 oraz Jakuba Wysockiego udz. 1/24 – ulica Wesoła – położonej 
w miejscowości Siedlisko w obrębie Glinnik, oznaczonej numerem ewidencyjnym 82/4 odchodzącej od 
publicznej drogi gminnej nr 120370E o numerze ewidencyjnym 23 (ulicy Spokojnej).

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadanie jej nazwy przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Marek Telenda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2159



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/457/17
Rady Gminy Zgierz
z dnia 30 marca 2017 r.

 mapa ze szkicem ulicy Wesołej w miejscowości Siedlisko 

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Marek Telenda

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2159


		2017-04-20T09:15:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




